V

М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный

постановлением Мэрии г.Грозного от 30.07.2012 №38

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №. 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Мэрия
города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный
постановлением Мэрии г.Грозного от 30.07.2012 №38, следующие изменения:

1) подпункт «г» пункта 2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Формы контроля за исполнением административного регламента»;

2) подпункт «д» пункта 2 раздела 2 дополнить словами «, муниципальных
служащих»:

3) в пункте 9 раздела 2 после слов «должностных лиц» дополнить словами «,
муниципальных служащих»;

4) абзац 1 пункта 4 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Для проведения независимой экспертизы орган, разработавший
административный регламент, размещает его на своем официальном сайте. В случае
отсутствия официального сайта органа, разработавшего административный
регламент, административный регламент размещается на официальном сайте Мэрии
г.Грозного.».

2. Настоящее постановД^^-1Ютул^т^>>в силу со дня его официального
опубликования. « - /

Мэр г. Грозного V0_j v . . ,••' -*?>/ И.В.Кадыров